
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 14 8 2

5

0 1 2 3 4 5 Auszeit

0:6
0:13

Ende
11:12 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
15 1 10 22 4 9

25

╳

25
13 15 17 18 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:15 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
1 2 22 4 9 15

2510
13:6

2
20

3
21

5
22

6
24

7
25

10 Auszeit

Ende
11:33 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 14 8 2

12

╳

6
1
7

2
9

3
11

4
12

5 Auszeit

6:13
6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  Stolberger TG vs. Erkelenzer VV II A
Spiel 37 25.03.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stolberger … 7/14
1 Löbach, Maja X
2 Welter, Edda X
4 Yurdusever, Yelda X
9 Rossbruch, Greta X

10 Johnen, Edda X
15 Voetee, Emmy X
22 Gorecka, Nadia X
B  Libero
B  Offizielle
T Steinmetz, Klaus

CT Humberg, Annabell E

C

A  Erkelenzer … 6/14
1 Mäntz, Enna X
2 Decker, Yara X
3 Rausch, Mia X
8 Strobel, Alina X

14 Klaß, Lana X
15 Oschepkow, Uljana X
A  Libero
A  Offizielle
T Ritz, Rudi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Stolberger … Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 5 0 0 2
0 1 1 25 2 18 12 0 0 2

3
0 1 2 50 30 17 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gebing, Ida 1
2 Hoymann, Lina 2

Schreiber 3
Schr. Wallner, Sofia 4

Assist. Mertens, Mia

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


