

## Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B Stolberger TG vs. Erkelenzer VV II A Spiel 37

25.03.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



			S		art :00	A	Erke	lenzer	·	S		de :12	B	) Stoll	berger		R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	7	3	1	15	14	8	2	_	15	1	10	22	4	9	
un I		Spielernr.	ı							5							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ														
Ā	,																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	1	2	3	4	9	0:6 0:13	X 25	13	15	17	18	19	Auszeit

S		art :15	В	) Stolk	erger		s	En 11:	de :33	A	) Erke	lenzer		R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	22	4	9	15		3	1	15	14	8	2	
ı					10		25							12
Ζ					13:6									
2	2.0	3	5 6	6	76	10	Auszeit	X	1	2	3	46	5	Auszeit
۷	20	21	22	24	25)			Ю	/	9	11	12)		6:13 6:17

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Stolberger	7/14	A	Erkelenzer	6/14
1	Löbach, Maja	Х	1	Mäntz, Enna	Х
2	Welter, Edda	Х	2	Decker, Yara	Х
4	© Yurdusever, Yelda	Х	3	Rausch, Mia	Х
9	Rossbruch, Greta	Х	8	Strobel, Alina	Х
10	Johnen, Edda	Х	14	Klaß, Lana	Х
15	Voetee, Emmy	Х	15	©Oschepkow, Uljana	Х
22	Gorecka, Nadia	Х	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Ritz, Rudi	
Т	Steinmetz, Klaus				
СТ	Humberg, Annabell	Е			

	Sanktionen												
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

 -
Bemerkungen
_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gebing, Ida	1						
2	Hoymann, Lina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wallner, Sofia	4						
Assist.	Mertens, Mia							

				Ergek	onisse	1						
Œ	3) \$	Sto	lberg	jer	Erkelenzer (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	12	5	0	0	2			
0	1	1	25	2	18	12	0	0	2			
				3								
0	1	2	50		30	17	0	0	4			
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33												
Sie	ege	r: S	Stolb	erger 7	TG				2:0			

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de